
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

    20 січня  2022  року                                                                            № 17  

 

Про розгляд пропозицій тимчасової комісії при виконавчому комітеті  по 
обстеженню житла в смт Старий Салтів , вулиця Культури, будинок 1 –А,  

корпус 1, блок 16 (1,2,3,4) яке перебуває в комунальній власності 
територіальної громади , на предмет розподілу його між квартиронаймачами 

Тимуром КАРИМОВИМ  та Катериною СІРЕНКО 

 

  Розглянувши  пропозиції тимчасової комісії при виконавчому комітеті  
по обстеженню житла в смт Старий Салтів , вулиця Культури, будинок 1 –А,  
корпус 1, блок 16 (1,2,3,4) яке перебуває в комунальній власності 
територіальної громади , (далі – Комісія)  на предмет розподілу його між 
квартиронаймачами Тимуром КАРИМОВИМ  та Катериною СІРЕНКО 

утвореної   за зверненням  гр. Сіренко Катерини Олексіївни, та заслухавши  
голову комісію (Олена ЛЕОНЕЦЬ) , виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради  керуючись ст. 30, 40, 59   Закону України   «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні»,  

ВИРІШИВ: 

1.  Пропозиції тимчасової комісії при виконавчому комітеті   по обстеженню 
житла в смт Старий Салтів , вулиця Культури, будинок 1 –А,  корпус 1, блок 
16 (1,2,3,4),  яке перебуває в комунальній власності Старосалтівської 
територіальної громади , на предмет розподілу його між квартиронаймачами 
Тимуром КАРИМОВИМ  та Катериною СІРЕНКО  взяти до відома .  
2.  Рекомендувати Сіренко Катерині Олексіївні  для захисту своїх прав 
звернутися до суду . 
3.   Про прийняте рішення , через відділ ЦНАП селищної ради  (Марина 
НАГОРНА) повідомити Сіренко К.О..  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради (Анатолій Бурменко).  
 

Старосалтівський  селищний голова                             Едуард КОНОВАЛОВ 


